Gemeinde Schkopau

Vorsitzender des Ausschusses für Bildung, Jugend, Soziales, Kultur und Sport der Gemeinde Schkopau

An die Mitglieder des Ausschusses für Bildung, Jugend, Soziales, Kultur und Sport, den Bürgermeister, die Ortsbürgermeister und die Amtsleiter der Gemeinde Schkopau

Einladung

Zu der 22. Sitzung des Ausschusses für Bildung, Jugend, Soziales, Kultur und Sport der Gemeinde Schkopau lade ich Sie am

Donnerstag, den 05.10.2017 um 18:30 Uhr nach 06258 Schkopau, Schulstraße 18, Bürgerhaus, Ratssaal

herzlich ein.

Tagesordnung:

I. Öffentlicher Teil

- TOP 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung und der anwesenden Mitglieder des Ausschusses für Bildung, Jugend, Soziales, Kultur und Sport
- TOP 2. Entscheidung über Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- TOP 3. Einwohnerfragestunde
- TOP 4. Entscheidung über Einwendungen zur Niederschrift und Feststellung der Niederschrift der 21. öffentlichen Sitzung vom 22.08.2017
- TOP 5. Diskussion über den Entwurf des Haushaltsplanes 2018
- TOP 6. Anfragen und Anregungen

II. Nichtöffentlicher Teil

- TOP 7. Entscheidung über Einwendungen zur Niederschrift und Feststellung der Niederschrift der 21. nichtöffentlichen Sitzung vom 22.08.2017
- TOP 8. Anfragen und Anregungen

gez. Lutz Bedemann Vorsitzender des Ausschusses für Bildung, Jugend, Soziales, Kultur und Sport